35
性能和可靠性符合国际认证标准。
HX-45HHX-65H
  功能特点
	 	 •  �设计和测试符合严格的国际标准。
	 	 •  �性能和参数经过验证，可靠性高。
	 	 •  �立式与紧凑式设计节约更多安装空间。
	 	 •  �传统制冷压缩机通过一次次简单的开与闭控制系统，

最大流量 (L / min, gal / min) 40 / 10.6 40 / 10.6 32 / 8.5 32 / 8.5 32 / 8.5 32 / 8.5 32 / 8.5
最大压力 (bar / psi) 2 / 29.0 2 / 29.0 6 / 87.0 6 / 87.0 6 / 87.0 6 / 87.0 6 / 87.0
电源要求&订货信息
230V, 60Hz, A 8.5 9 9.3 9.8 15 19
货号 AAH64011K AAH64021K AAH64111K AAH64121K AAH64131K AAH64141K -
230V, 50Hz, A 7 7.6 7.9 8.8 14
货号 AAH64012K AAH64022K AAH64112K AAH64122K AAH64132K - -
120V, 60Hz, A 17 22
货号 AAH64013U AAH64023U - - - - -
380V, 60Hz, A 10 11.5
货号 - - - - - AAH64149K AAH64159K
380V, 50Hz, A 7 8.5
货号 - - - - - AAH64148K AAH64158K
   * 技术参数符合DIN 12876标准。
   * 温度稳定度/制冷功率/泵测试数据的浴液：水。
   * 以上参数由230v 60Hz（HX-45H,55H为380v 60Hz）电源条件下测得。
   * 产品性能可能受到环境温度的影响。
技术参数
选配件 倒刺转接头, 连接器, 适配器, 尿烷管, 卡箍页数 44
※ 适用型号 : HX-20, 25
潜水泵 离心泵
※ 适用型号 : �HX-20H, 25H, 35H, 45H, 55H
 泵容量
45
选配件
可靠性和重复性经过验证
可靠性和重复性经过验证
 ◆  �符合安全要求，包括冷水机的电气安全标准。
 ◆  �设备性能测试流程符合每个标准，确保可靠的产品性能。
 ◆  �提供各项经过验证的测试参数，方便用户选择合适的型号。
倒刺转接头
倒刺转接头
货号 描述
00HXE0001066 3/4" 外螺纹和适用管内径为 1" 的倒刺转接头
00HXE0001067 3/4" 外螺纹和适用管内径为 3/4" 的倒刺转接头
00HXE0001068 3/4" 外螺纹和适用管内径为 5/8" 的倒刺转接头
00HXE0001069 3/4" 外螺纹和适用管内径为 1/2" 的倒刺转接头
00HXE0001070 3/4" 外螺纹和适用管内径为 3/8" 的倒刺转接头
AAA64501 带球阀的 1" 的套装倒刺转接头
AAA64502 带球阀的 3/4" 的套装倒刺转接头
AAA64503 带球阀的 5/8" 的套装倒刺转接头
AAA64504 带球阀的 1/2" 的套装倒刺转接头
AAA64505 带球阀的 3/8" 的套装倒刺转接头
AAA64506 带闸门阀的 1" 的套装倒刺转接头
AAA64507 带闸门阀的 3/4" 的套装倒刺转接头
AAA64508 带闸门阀的 5/8" 的套装倒刺转接头
AAA64509 带闸门阀的 1/2" 的套装倒刺转接头
AAA64510 带闸门阀的 3/8" 的套装倒刺转接头
连接器/适配器
货号 描述
00HXE0001105 3/4" 外螺纹和 3/4" 内螺纹转换接头
00HXE0001106 3/4" 外螺纹和 5/8" 内螺纹转换接头
00HXE0001107 3/4" 外螺纹和 1/2" 内螺纹转换接头
00HXE0001108 3/4" 外螺纹和 3/8" 内螺纹转换接头
00HXE0001109 3/4" 外螺纹和 3/4" 外螺纹转换接头
00HXE0001110 3/4" 外螺纹和 5/8" 外螺纹转换接头
00HXE0001111 3/4" 外螺纹和 1/2" 外螺纹转换接头
00HXE0001112 3/4" 外螺纹和 3/8" 外螺纹转换接头
快插式转接头
货号 描述
00HXE0001075 12 mm 快插式转换接头 ID 9.0 mm, OD 12.0 mm
00HXE0001076 10 mm 快插式转换接头 ID 6.5 mm, OD 10.0 mm
00HXE0001077 8 mm 快插式转换接头 ID 5.5 mm, OD 8.0 mm
00HXE0001078 6 mm 快插式转换接头 ID 4.0 mm, OD 6.0 mm
AAA64531 带球阀的 12 mm 套装快插式转换接头
AAA64532 带球阀的 10 mm 套装快插式转换接头
AAA64533 带球阀的 8 mm 套装快插式转换接头
AAA64534 带球阀的 6 mm 套装快插式转换接头
※ 温度范围 : -15℃ to 60℃
挠性转换接头